
 

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

21 листопада 2024 р.                             м.Львів                                         № 138                                           

                                                      

Про  затвердження   плану  діяльності  Старобільської  міської  військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області з підготовки 

проєктів регуляторних актів на 2025 рік         

                                                       

  На підставі постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-IX 

«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», керуючись  пунктом 50 частини першої 

статті 26, статтею 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

статтями 7,  32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності»,  частинами першою, другою, шостою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану» з метою врегулювання 

здійснення регуляторної політики Старобільською міською військовою 

адміністрацією Старобільського району Луганської області, 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити план діяльності Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області  з підготовки проєктів 

регуляторних актів  на  2025 рік, що додається. 

2. Розпорядження набирає чинності з моменту оприлюднення на 

офіційному сайті Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області  

3.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

  

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

  

                                                                             

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                             Розпорядження начальника 

  Старобільської міської військової 

  адміністрації  Старобільського 

  району Луганської області 

  _____________________№_______ 

 

  

 

            ПЛАН 

діяльності Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області  з підготовки проєктів 

регуляторних актів  на 2025 рік 

 

 
№

 

з/

п 

Вид 

проєкту 

регулятор

ного 

акту 

Назва  

проєкту 

регуляторного 

акту 

 

Ціль  

прийняття 

регуляторного 

акта 

 

Строк 

підготовки 

проєкту 

регуляторного 

акту 

Найменування 

підрозділу, 

відповідального 

за розробку проєкту 

регуляторного 

акту 

 

 

- - - - - - 

 

 

______________________________ 

 

 

 


